
Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/119/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, nr 106 poz. 675) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240; zm. z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 
1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W załączniku nr 6 „Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych w 2011 roku” w Publicznej Szkole Podstawowej w Bodzanowie zmienia się plan 
wydatków tak jak poniżej: 

 
paragraf zmniejszenie planu wydatków zwiększenie planu wydatków 

§ 4220 - zakup środków żywności 6600   
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6600 

2. W załączniku nr 7 „Limit wydatków inwestycyjnych na 2011 roku” do uchwały Nr IV/19/10 Rady Miejskiej 
w Głuchołazach z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie budżetu gminy Głuchołazy na 2011 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w zadaniu nr 7 „Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy” do opisu zadania i zakres rzeczowego 
dodaje się: oświetlenie przystanków PKS w Charbielinie oraz dobudowa oświetlenia ulicznego – parking 
Głuchołazy ul. Koszyka, 

2) zmienia się zadanie nr 5 pn. „Modernizacja placówek oświatowo - wychowawczych Gminy Głuchołazy 
i Żłobka Miejskiego”, 

3) zmienia się zadanie nr 13 pn. „Rozbudowa dróg gminnych - ul. Karłowicza i ul. Lompy w Głuchołazach 
i Konradowie”, 

4) zmienia się zadanie nr 35 pn. „Modernizacja i budowa placów zabaw oraz terenów rekreacyjno-sportowych”, 

5) wprowadza się nowe zadanie nr 36 pn. „Wydatki inwestycyjne w ramach programu „Odnowa Wsi 
Województwa Opolskiego”, 

6) wprowadza się nowe zadanie nr 37 pn. „Projekt partnerski Comenius – wzrastamy we wspólnej Europie” , 

7) wprowadza się nowe zadanie nr 38 pn. „Wydatki inwestycyjne wydzielonego rachunku dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych, 

8) zmienia się zadanie nr 1 pn. „Realizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji: "Rewitalizacja przestrzeni 
miejskiej centrum miasta Głuchołazy”, 

9) zmienia się zadanie nr 20 pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. J. Pawła II”, 

10) wprowadza się nowe zadanie nr 29 pn. „Budowa kanalizacji burzowej przy ul. Brodatego w Głuchołazach”, 

11) wprowadza się nowe zadanie nr 39 pn „Adaptacja pomieszczeń Żłobka Miejskiego w ramach - Resortowego 
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH" 



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 2

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 8 „Program inwestycyjny na lata 2011-2014” do uchwały Nr IV/19/10 Rady Miejskiej 
w Głuchołazach z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie budżetu gminy Głuchołazy na 2011 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się zadanie nr 1 pn. „Realizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji: "Rewitalizacja przestrzeni 
miejskiej centrum miasta Głuchołazy" 

2) zmienia się zadanie nr 14 pn. „Rozbudowa dróg gminnych - ul. Karłowicza i ul. Lompy w Głuchołazach 
i Konradowie, 

3) wprowadza się nowe zadanie nr 23 pn. „Budowa kanalizacji burzowej przy ul. Brodatego w Głuchołazach”, 

4) wprowadza się nowe zadanie nr 25 pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. J. Pawła II”, 

5) wykreśla się budżetu zadanie nr 8 pn. „Objęcie udziałów w Regionalnym Centrum Gospodarki Odpadami 
w Domaszkowicach” 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.” 

4. W załączniku nr 9 „Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2011 - 2014” do uchwały Nr IV/19/10 
Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie budżetu gminy Głuchołazy na 2011 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się zadanie nr 6 pn. „Rozbudowa dróg gminnych - ul. Karłowicza i ul. Lompy w Głuchołazach 
i Konradowie” 

2) zmienia się zadanie nr 16 pn. „Partnerski projekt Comenius – wzrastamy we wspólnej Europie” 

3) wprowadza się nowe zadanie nr 18 pn. „Lepszy start” 

4) wprowadza się nowe zadanie nr 19 pn. „Festiwal Czeskiej Piosenki Turystycznej „Trampska Hudba”. 

5) zmienia się zadanie nr 1 pn. „Realizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji: "Rewitalizacja przestrzeni 
miejskiej centrum miasta Głuchołazy, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 „Plan dotacji z budżetu gminy w 2011 roku” do uchwały Nr IV/19/10 Rady Miejskiej 
w Głuchołazach z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie budżetu gminy Głuchołazy na 2011 wprowadza się 
następujące zmiany w punkcie 2 Dotacje celowe w podpunkcie d) Pozostałe dotację: 

1) kwotę 10.000 zł zastępuje się kwotą 20.000 zł w zadaniu „dotacja na prowadzenie chóru dla dzieci 
i młodzieży”, 

2) zmienia się nazwę zadania z „dotacja na prowadzenie świetlicy wiejskiej w Starym Lesie” na „dotacja na 
prowadzenie świetlicy szkolno-wiejskiej w Starym Lesie”. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów budżetowych 

 
wyszczególnienia zmniejszenie planu przychodów zwiększenie planu przychodów 

9500 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt. 
6 ustawy 

800.000 zł   

- wolne środki - kwota niewykorzystanych obligacji w 2010 roku 800.000 zł   
Razem zmniejszenia planu przychodów 800.000 zł   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/119/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych 

 
Tabela nr 1 - Dochody bieżące 

dział - rozdział - paragraf 
zmniejszenie 

planu 
dochodów 

zwiększenie 
planu 

dochodów 
I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych 

600 Transport i łączność   65800 
60016 Drogi publiczne gminne   65800 

  970 wpływy z różnych dochodów   65800 
758 Różne rozliczenia   60966 

75814 Różne rozliczenia finansowe   60966 
  0920 pozostałe odsetki   60966 

II. Dochody bieżące - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych 

852 Pomoc społeczna   99729 
85219 Ośrodki pomocy społecznej   99729 

  2887 
dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

  99729 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   95556 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   95556 

  2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   55556 

  2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   40000 

Razem zmniejszenia i zwiększenia 0 322051 
  

Zmiany planu dochodów 
zmniejszenie 

planu 
dochodów 

zwiększenie 
planu 

dochodów 
1 Dochody bieżące 0 322051 
2 Dochody majątkowe 0 0 

Razem zmniejszenia i zwiększenia 0 322051 
Zwiększenie planu dochodów   322051 



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/119/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych 

 
Tabela 1 - Wydatki bieżące 

W tym: 
wydatki jednostek 

budżetowych 

Dział - Rozdział Kwota 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
realizacją 

z ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 
750 Administracja publiczna 55000 55000 0 0 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 55000 55000         

758 Różne rozliczenia 370800 0 370800 0 0 0 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 370800   370800       

Razem zmniejszenie planu wydatków bieżących 425800 55000 370800 0 0 0 
  

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe 
  

Dział Rozdział Treść kwota 
1 2 3 4 

II. Wydatki majątkowe - realizowane przy udziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 
zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

600 Transport i łączność 855900 
  60016 Drogi publiczne gminne 855900 
    - wydatki inwestycyjne 855900 

926 Kultura fizyczna i sport 3700 
  92601 Obiekty sportowe 3700 
    - wydatki inwestycyjne 3700 

Razem zmniejszenie planu wydatków majątkowych 859600 

          
1 Wydatki bieżące 425800 
2 Wydatki majątkowe 859600 

Razem zmniejszenia plan wydatków budżetowych 1285400 



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/119/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zwiększenie planu wydatków budżetowych 

 
Tabela 1 - Wydatki bieżące 

W tym: 
wydatki jednostek 

budżetowych 

Dział - Rozdział Kwota 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
realizacją 

z ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 
758 Różne rozliczenia 50 000 0 50 000 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000   50 000       
801 Oświata i wychowanie 260 000 0 0 260 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 170 000     170 000     

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 50 000     50 000     

  80104 Przedszkola 30 000     30 000     
  80195 Pozostała działalność 10 000     10 000     

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000 0 10 000 0 0 0 
  85305 Żłobki 10 000   10 000       

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 076 0 92 076 0 0 0 
  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 92 076   92 076       

926 Kultura fizyczna i sport 37 000 0 0 37 000 0 0 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 37 000     37 000     

II. Wydatki bieżące - realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi 
środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych 

801 Oświata i wychowanie 765 0 765 0 0 0 
  80195 Pozostała działalność 765   765       

852 Pomoc społeczna 111 430 49 933 49 796 0 11 701 0 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 729 49 933 49 796       
  85295 Pozostała działalność 11 701       11 701   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 480 0 58 480 0 0 0 
  92105 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 58 480   58 480       

Razem zwiększenia planu wydatków bieżących 619 751 49 933 261 117 297 000 11 701 0 
            

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść kwota 
1 2 3 4 

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 800 
  01095 Pozostała działalność 15 800 
    - wydatki inwestycyjne 15 800 



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 2

600 Transport i łączność 65 800 
  60016 Drogi publiczne gminne 65 800 
    - wydatki inwestycyjne 65 800 

801 Oświata i wychowanie 30 000 
  80195 Pozostała działalność 30 000 
    - wydatki inwestycyjne 30 000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000 
  85305 Żłobki 35 000 
    - wydatki inwestycyjne 35 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 900 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 900 
    - wydatki inwestycyjne 7 900 
  90095 Pozostała działalność 16 000 
    - wydatki inwestycyjne 16 000 

II. Wydatki majątkowe - realizowane przy udziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 
zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

600 Transport i łączność 2 000 
  60016 Drogi publiczne gminne 2 000 
    - wydatki inwestycyjne 2 000 

801 Oświata i wychowanie 11 500 
  80195 Pozostała działalność 11 500 
    - wydatki inwestycyjne 11 500 

926 Kultura fizyczna i sport 3 700 
  92601 Obiekty sportowe 3 700 
    - wydatki inwestycyjne 3 700 

Razem zwiększenia planu wydatków majątkowych 187 700 
          
1 Wydatki bieżące 619 751 
2 Wydatki majątkowe 187 700 

Razem zwiększenie plan wydatków budżetowych 807 451 



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/119/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Limit wydatków inwestycyjnych na 2011 roku 

 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Opis zadania i efekt 
rzeczowy 

Plan 
wydatków 
na 2011r. 

Lp. 

planowane źródła finansowania inwestycji 

rozdz. 
klasyfikacji 
budżetowej 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania 

Nakłady 
poniesione 

do dnia 
31.12.10r. 

(kwota 
ujęta 

w budżecie 
gminy na 
2011r.) 

Lata 
realizacji 
inwestycji 

Zakres zadania 
w 2011 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Modernizacja 
placówek 
oświatowo - 
wychowawczych 
Gminy 
Głuchołazy 
i Żłobka 
Miejskiego 

Zadanie obejmuje min. 
likwidację barier 
archirektonicznych (budowa 
windy dla 
niepełnosprawnych w Szkole 
Podstawowej nr 1 w 
Głuchołazach i budowę 
pochylni w Szkole 
Podstawowej nr 2 w 
Głuchołazach), przebudowa 
przybudówki i dachu 
w Liceum 
Ogólnokształcącym. 
Wykonanie innych prac 
wynikających z awarii 
w budynkach placówek 
oświatowych 

118500 0 118500 

z tego:       

5 

- budżet gminy 

r.80195 
§6050 

118500   118500 

2011r. 

Zadanie obejmuje 
min. likwidację 
barier 
archirektonicznych 
(budowa windy dla 
niepełnosprawnych 
w Szkole 
Podstawowej nr 1 w 
Głuchołazach 
i budowę pochylni 
w Szkole 
Podstawowej nr 2 w 
Głuchołazach), 
przebudowa 
przybudówki 
i dachu w Liceum 
Ogólnokształcącym. 
Wykonanie innych 
prac wynikających 
z awarii 
w budynkach 
placówek 
oświatowych 

Rozbudowa 
dróg gminnych - 
ul. Karłowicza 
i ul. Lompy 
w Głuchołazach 
i Konradowie 

Zadanie obejmuje min.: 
przebudowę nawierzchni 
drogi i chodników, budowę 
ścieżki rowerowej, 
przebudowę kanalizacji 
sanitarnej i burzowej, 
przebudowę oświetlenia, 
poszerzenie ulicy w celu 
wydzielenia miejsc 
parkingowych, wykup 
gruntów na potrzeby 
inwestycji. W ramach 
inwestycji będzie 
przebudowana w całości ul. 
Karłowicza, część ul. Lompy 
na odcinku drogi przy 
szpitalu SP ZOZ Szpiatal 
Specjalistyczny MSWiA 
i szpitalu SP ZOZ Zespół 
Opieki Zdrowotnej 
w Głuchołazach oraz droga 
w Konradowie (dz. nr 504/2) 

6293307 128600 4164707 

13 

Zadanie będzie realizowane przy udziale 

r.60016 
§6050, 
§6057, 
§6059 

6293307 128600 4164707 

2009-
2012 

W ramach 
rozbudowy zostanie 
wykonana: 
kanalizacja 
deszczowa, 
chodniki, ciąg 
pieszo-rowerowy, 
nawierzchnia ulic, 
parking przy 
szpitalu MSW, 
zatoki autobusowe, 
przebudowy 
schodów przy PG nr 
2, przebudowy 
kolizji istniejących 
sieci. Zostanie także 
nabyty teren od 
Skarbu Państwa dla 
parkingu przy 
szpitalu MSW. 



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 2

środków z dotacji z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego 2007-
2013. Planowana kwota dotacji wyniesie 
6.657.120 zł. Gmina otrzyma dotację po 
zrealizowaniu zadania w 2011roku ( w okresie 
realizacji zadania Gmina zapewnia 
finansowanie inwestycji). 

Modernizacja 
i budowa placów 
zabaw oraz 
terenów 
rekreacyjno-
sportowych 

Zadanie obejmuje 
modernizację placów zabaw 
przy Liceum 
Ogólnokształcącym, przy ul. 
Tylnej i przy ul. 
Paderewskiego; 
zagospodarowanie teren przy 
boisku Orlik oraz wykonanie 
osłony termicznej urządzeń 
lodowiska 

46000 0 46000 

z tego:       

35 

- budżet gminy 

r.90095 
§6050 

46000   46000 

2011r. 

Zadanie obejmuje 
modernizację 
placów zabaw przy 
Liceum 
Ogólnokształcącym, 
przy ul. Tylnej 
i przy ul. 
Paderewskiego; 
zagospodarowanie 
teren przy boisku 
Orlik oraz 
wykonanie osłony 
termicznej urządzeń 
lodowiska 

Wydatki 
inwestycyjne 
w ramach 
programu 
"Odnowa Wsi 
Województwa 
Opolskiego" 

Wydatki inwestycyjne 
realizowane w sołectwach: 
Bodzanów, Biskupów, 
Gierałcice i Charbielin. 

15800 0 15800 

z tego:       

36 

- budżet gminy 

r. 01095 
§6050 

i §6060 

15800 0 15800 

2011r. 

Wydatki 
inwestycyjne 
realizowane 
w sołectwach: 
Bodzanów, 
Biskupów, 
Gierałcice 
i Charbielin. 

Partnerski 
projekt 
Comenius - 
wzrastamy we 
wspólnej 
Europie 

Zadanie obejmuje zakup 
tablicy interaktywnej. 11500 0 11500 

z tego:       

37 

- dotacja z Fundacji rozwoju systemu edukacji 

r. 80195 
§6067 

11500 0 11500 

2011r. 
Zadanie obejmuje 
zakup tablicy 
interaktywnej. 

Wydatki 
inwestycyjne 
wydzielonego 
rachunku 
dochodów 
oświatowych 
jednostek 
budżetowych 

Zakup wyposażenia do 
Szkoły Podstawowej 
w Bodzanowie. 

6600   6600 

z tego:       

38 

- wydzielony rachunek dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych 

r. 80103 
§6060 

6600   6600 

2011r. 

Zakup wyposażenia 
do Szkoły 
Podstawowej 
w Bodzanowie. 

Realizacja Lokalnego Programu 
Rewitalizacji: "Rewitalizacja przestrzeni 
miejskiej centrum miasta Głuchołazy" 
Zadanie obejmuje: 
1. Przebudowę ulicy Batorego i placu pomiędzy 
Ulicami Batorego i Korfantego 
2. Przebudowę Placu Basztowego, Ulicy 
Basztowej z parkingiem i części Ulicy 
Korfantego 
3. Przebudowę Ulicy Ligonia i Ulicy Góry Św. 
Anny 
4. Przebudowę Ulicy Aptecznej i Ulicy Wita 
Stwosza 

1 

5. Przebudowę ulicy Kościuszki (na odcinku 

r.60016 
§6050 

6050000 0 2000000 2010-
2012 

Przebudowa części 
ulic i placów 
określonych 
w kolumnie 2 w pkt 
1, 2. 
W zakresie 
przebudowy 
zostanie wykonane 
m.in..: kanalizacja 
sanitarna, 
podbudowy 
i nawierzchnie ulic, 
placów i chodników, 
oświetlenie uliczne. 



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 3

staromiejskim) 
źródła finansowania zadania:       
Zadanie będzie realizowane przy udziale 
środków z dotacji z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego 2007-
2013. Udział dotacji w inwestycji wyniesie 
876.568 EURO. W trakcie realizacji inwestycji 
Gmina zobowiąana jest zapewnić pełne 
finansowanie. 

6050000   2000000 

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej przy 
ul. J. Pawła II 

budowa odcinka sieci 
kanalizacji sanitarnej do 
budynku nr 43 (przy parku - 
za torami) 

48615 715 47900 

z tego:       

20 

- budżet gminy 

r.90001 
§6050 

48615 715 47900 

2010-
2011 

budowa odcinka 
sieci kanalizacji 
sanitarnej do 
budynku nr 43 (przy 
parku - za torami) 

Budowa 
kanalizacji 
burzowej przy 
ul. Brodatego 
w Głuchołazach 

Zadanie obejmuje budowę 
kanalizacji burzowej przy ul. 
Brodatego w Głuchołazach 

73919 8119 65800 

z tego:       

29 

- budżet gminy 

60016 
§6050 

73919 8119 65800 

2010-
2011 

Zadanie obejmuje 
budowę kanalizacji 
burzowej przy ul. 

Brodatego 
w Głuchołazach 

Adaptacja 
pomieszczeń 
Żłobka 
Miejskiego 
w ramach - 
Resortowego 
programu 
rozwoju 
instytucji opieki 
nad dziećmi 
w wieku do lat 
3 "MALUCH" 

Zadanie obejmuję adoptację 
dodatkowych pomieszczeń 
w celu zwiększenia liczby 
miejsc w Żłobku Miejskim. 

70000 0 35000 

z tego:       
- budżet gminy (50% kosztów zadania) 35000   35000 

39 

- dotacja z budżetu państwa 

r.85305 
§6050 

35000 0   

2011r. 

Zadanie obejmuję 
adoptację 
dodatkowych 
pomieszczeń w celu 
zwiększenia liczby 
miejsc w Żłobku 
Miejskim. 

OGÓŁEM   12734241 137434 6511807     



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/119/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Program inwestycyjny na lata 2011-2014 

 
Cele zadania Nakłady inwestycyjne do poniesienia: Wartość 

kosztorysowa 

Nakłady 
poniesione 

do Razem   Lp. Nazwa 
zadania - efekty rzeczowe 

(5 + 6) 31.12.2010r. (7+8+9+10) 2011 2012 2013 2014 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rozbudowa 
dróg 
gminnych - ul. 
Karłowicza 
i ul. Lompy 
w Głuchołaza
ch 
i Konradowie 

Zadanie obejmuje min.: przebudowę 
nawierzchni drogi i chodników, budowę 
ścieżki rowerowej, przebudowę kanalizacji 
sanitarnej i burzowej, przebudowę 
oświetlenia, poszerzenie ulicy w celu 
wydzielenia miejsc parkingowych, wykup 
gruntów na potrzeby inwestycji. W ramach 
inwestycji będzie przebudowana w całości 
ul. Karłowicza, część ul. Lompy na 
odcinku drogi przy szpitalu SP ZOZ 
Szpiatal Specjalistyczny MSWiA i szpitalu 
SP ZOZ Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Głuchołazach oraz droga w Konradowie 
(dz. nr 504/2) 

6293307 128600 6164707 4164707 2000000   0 

14 

Zadanie będzie realizowane przy udziale środków z dotacji 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego 2007-2013. Planowana kwota dotacji wyniesie 
6.657.120 zł. Gmina otrzyma dotację po zrealizowaniu 
zadania w 2011roku ( w okresie realizacji zadania Gmina 
zapewnia finansowanie inwestycji). 

6293307 128600 6164707 4164707 2000000     

Realizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji: 
"Rewitalizacja przestrzeni miejskiej centrum miasta 
Głuchołazy" 
Zadanie obejmuje: 
1. Przebudowę ulicy Batorego i placu pomiędzy Ulicami 
Batorego i Korfantego 
2. Przebudowę Placu basztowego, Ulicy Basztowej 
z parkingiem i części Ulicy Korfantego 
3. Przebudowę Ulicy Ligonia i Ulicy Góry Św. Anny 
4. Przebudowę Ulicy Aptecznej i Ulicy Wita Stwosza 
5. Przebudowę ulicy Kościuszki (na odcinku 
staromiejskim) 

6050000   6050000 2000000 4050000 0 0 

źródła finansowania zadania: 

1 

Zadanie będzie realizowane przy udziale środków z dotacji 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego 2007-2013. Udział dotacji w inwestycji 
wyniesie 876.568 EURO. W trakcie realizacji inwestycji 
Gmina zobowiąana jest zapewnić pełne finansowanie. 

6050000   6050000 2000000 4050000     

Budowa 
kanalizacji 
burzowej przy 
ul. Brodatego 
w Głuchołaza
ch 

Zadanie obejmuje budowę kanalizacji 
burzowej przy ul. Brodatego 
w Głuchołazach 

73919 8119 65800 65800 0 0 0 

z tego:               

23 

- budżet gminy 73919 8119 65800 65800       



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 2

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
przy ul. J. 
Pawła II 

budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
do budynku nr 43 (przy parku - za torami) 48615 715 47900 47900 0 0 0 

z tego:               

25 

- budżet gminy 48615 715 47900 47900       
OGÓŁEM 12465841 137434 12328407 6278407 6050000 0 0 



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/119/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2011 - 2014 

 
Okres 

realizacji 
Lp. Nazwa zadania 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Program 
z jakiego będą 

realizowane Łączne 
nakłady 

Nakłady 
poniesione 

do dnia 
31.12.2010r 

2011 2012 2013 2014 

Udział 
środków 
unijnych 

(w %) 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
2010-
2012 

1 

Realizacja 
Lokalnego 
Programu 
Rewitalizacji: 
"Rewitalizacja 
przestrzeni 
miejskiej centrum 
miasta 
Głuchołazy" 

Gmina 
Głuchołazy 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województwa 

Opolskiego 2007-
2013 

6050000 
  2000000 4050000     61% 

Wartość 
dofinansowania 
ze środków 
Regionalnego 
Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Opolskiego 
wyniesie 
876.568 EURO. 
Gmina jest na 
etapie 
podpisania 
umowy, środki 
zabezpieczone 
dla gminy 
w RPO. 

2009-
2012 

6 

Rozbudowa dróg 
gminnych - ul. 
Karłowicza i ul. 
Lompy 
w Głuchołazach 
i Konradowie 

Gmina 
Głuchołazy 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województwa 

Opolskiego 2007-
2013 

6293307 
128600 4164707 2000000       

Gmina 
podpisała 
umowę 

o dofinansowan
ie i inwestycja 
jest w trakcie 

przygotowania 
do realizacji. 

2010-
2012 

16 

Partnerski projekt 
Comenius - 
wzrastamy we 
wspólnej Europie 

Gmina 
Głuchołazy 

Fundacja rozwoju 
systemu edukacji 

70633 
19302 42265 9066     80,0% 

Gmina 
podpisała 
umowę 

o dofinansowan
ie i zadanie jest 

w trakcie 
realizacji 

2011 

18 Lepszy start 

Gmina 
Głuchołazy 

- OPS 
Głuchołazy 

Program 
Operacyjny 

Kapitał Ludzki 111430 
  111430       85,0% 

4,5% - budżet 
państwa, 10,5% 
- Gmina 
Głuchołazy 

2011 

19 

Festiwal Czeskiej 
Piosenki 
Turystycznej 
"Trampska 
Hudba" 

Gmina 
Głuchołazy 

Program 
Operacyjny 
Współpracy 

Transgranicznej 
Republika Czeska 
- Rzeczpospolita 

Polska 2007-2013 

58480 
  58480       85,0% 

Całkowity 
koszt projektu 
wyniesie 14 
620 Euro, 
z tego: 10% - 
budżet państwa, 
5% - Gmina 
Głuchołazy. 



Id: WSQAJ-CHYUM-RSHWK-UHTSS-JIOXH. Podpisany Strona 2

Razem 147902 6376882 6059066 0 0     


